各  位

2012 年 8 月
千葉ウィスコンシン協会 運営委員会

謹啓

 残夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃から当協会の活動

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年度延期となりましたウィスコンシン州友好使節団の受け入れを、9 月

22 日（土）から 9 月 29 日（土）の日程で、野田市及び周辺地域を中心としたプロ

グラムで予定しております。

 つきましては、会員の皆様とウィスコンシン州使節団員との交流の良い機会となり

ますよう『ウィスコンシン州使節団ウェルカムパーティー』を催すことといたしまし

た。ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

謹白

日時：２０１２年９月２３日（日）
           午後６時開宴 （午後５時３０分開場）
場所： ホテル・グランボア１階《ル・ソレイユ》

野田市花井１－１－２  電話 ０４－７１２１－１１２２
会費：  ５，０００円（当日徴収）

ホテルへのアクセス（裏面参照）：http://hotelgranbois.com/access/index.html

御出席いただける場合はＦＡＸまたは E メールにより御芳名・御住所・御連絡先を
９月５日（水）までに下記にお知らせください。（切り取り不要）

千葉県国際課 慶児 行

Fax：０４３－２２４－２６３１   E メール：s.kig@pref.chiba.lg.jp
御芳名
御住所

電話番号
Fax 番号

御連絡先

E メール
問合せ先

 千葉ウィスコンシン協会事務局
（千葉県庁国際課内）慶児

 電話番号 ０４３-２２３-２３９４

 ホテルへのアクセスマップ

電車でお越しの場合

シャトルバス時刻表

野田市駅便

時間 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

野田市駅発 － 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05

ホテル発 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 －

梅郷駅便

時間 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

梅郷駅発 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

ホテル発 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

（ホテル・グランボワ HP より）